
 

 

Adı ve Soyadı Özcan YAMAN 

Doğum Yeri ve 
Tarihi 

ANKARA – BEYPAZARI  29.10.1966 

Mesleği Veteriner Hekim 

Mezun Olduğu 
Okul ve Bölümü 

Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi (1990 Yılı Mezunu) 

Bildiği Yabancı Dil 
ve Derecesi 

İngilizce - Orta 

Askerlik Durumu 
 
1991-1992 Yedek Subay 

 

Aldığı Eğitimler 

 
Kırbaşı İlköğretim Okulu   
Ankara Anafartalar Lisesi  
Ankara Anafartalar Lisesi  
Fırat Ü.Veteriner Fakültesi  

 
1972-1979 
1979-1982 
1982-1985 
1985-1990 
 

Çalıştığı 
Kurumlar/Unvanı 

Vetaş Veteriner ve Tarım  İlaç. A.Ş. ( Satış Elemanı )                       

Kırbaşı Belediyesi Veteriner Hekim  ( Klinik Vet.Hekimi )                  

Mamak Belediyesi Veteriner Hekim  ( Klinik Vet.Hekimi )                  

Mamak Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü 

Mamak Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü               

Orman ve Su İşleri Bakanlığı DKMP Gn.Md. Veteriner Hekim 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı DKMP Gn.Md. Şube Md.V. 

 

1993-1997 

1997-1999 

2000-2006 

2006-2008 

2008-2009  

Mayıs 2009-2010 

2010 - 

 

Halen Çalıştığı 
Birim/Unvanı 

 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 

Yaban Hayatını Dairesi Başkanlığı 

Daire Başkan V. 

 

Bilgisayar Bilgisi Microsoft Ofis Programı, Elektronik Döküman Yönetim Sistemi ve İnternet kullanımı 

Çalışmaları 

 

-  Suni Tohumlama Eğitim sertifikası 

-  Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi Katılım Belgeleri 

-  Eğitici olarak Bakanlık hizmet içi eğitimlerine katılım 

 

İletişim bilgileri 

e-posta   :  yamanozcan@hotmail.com  

İş tlf        :  2077042 

Cep tlf    :  0535 633 72 80 

 

 

mailto:yamanozcan@hotmail.com

